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Yağmur ERGÜN
Koruyucu Aile Yanındaki Çocuğumuz

Doğarken Seçmediysek

Hayatı
Doğarken seçemiyoruz hayatımızı.. Tıpkı 

‘’Anne-Baba’’ seçimi gibi.. Kimileri ha-

yata 1-0 önde başlarken kimileri de 1-0 

yenik durumda başlıyor. Ben Yağmur ER-

GÜN.17 yaşındayım henüz hayata 1-0 

yenik başlıyor görünsem de 2-0 önde-

yim. Lise sona geçtim. Fotoğraf çekimleri 

yapıyorum. En büyük tutkumdur maki-

nam ile çekim yapmak. En büyük hede-

fim ise başarılı bir Spor Spikeri olmak.. 

Tuttuğum takımımın maçlarını anlatmak.

Koruyucu aile, çeşitli nedenlerle öz ailesi 

yanında bakımları bir süre için sağlana-

mayan çocukların kendi aile ortamların-

da eğitim, bakım ve yetiştirilme sorum-

luluğunu kısa veya uzun süreli olarak, 

ücretli veya gönüllü statüde devlet dene-

timinde paylaşan, hissettikleri toplumsal 

sorumluluğu gösterebilen uygun aile ya 

da kişilerdir. Çocukların sağlıklı geli-

şebilmeleri için kendilerini koruyacak, 

sevecek, destekleyecek, güven sağlaya-

cak, sosyal ve maddi gereksinimlerini 

karşılayabilecek sıcak bir aile ortamına 

ihtiyaçları vardır. Çocukların yeterli sev-

gi alabildikleri, gereksinimlerinin düzenli 

olarak karşılandığı sıcak aile ortamında 

yetiştirildiklerinde sağlıklı bireyler olabil-

Doğarken seçmediysek hayatı, yaşarken de seçemediğimiz gibi 

kaderimizde ne yazılıysa onu yaşarız çerçevesinden kurtulup 

gerçeğe dönenlere..
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makale

Yağmur ERGÜN
Koruyucu Aile Yanındaki Çocuğumuz

dikleri bilimsel olarak kanıtlanmıştır. 

Kuşkusuz anne-babalar da çocuk-

larını en iyi şekilde yetiştirmek için 

çaba harcarlar.

Bende o çocuklardan biriyim. 4 

yaşında yuvaya getirilmiştim. Şans-

lıydım ki yuvada çok kısa bir süre 

kaldıktan sonra koruyucu ailemle 

tanıştım. Koruyucu ailede ben sıcak 

aile ortamı, sevgi, güveni öğren-

dim. Tam 14 senedir onların yanın-

dayım. Bu sene okulumdan mezun 

olup hedefim için üniversite kazanıp 

ileride herkesin karşısına başarılı 

bir medyacı olarak çıkmak için mü-

cadele edeceğim. Benim için aile 

doğuran kişi değil tam tersi bana 

bakan, beni büyüten, kendi ço-

cuklarından ayrı tutmayandır. Tıpkı 

benim Koruyucu ailem gibi.. Benim 

gibi olan çocuklara yani koruyucu 

ailede kalan arkadaşlarıma, kar-

deşlerime söyleyeceğim tek şey var. 

Unutmayın, bu dünyada sırtınızı her 

zaman dayayabileceğiniz tek şey ai-

leniz. Onları üzmeyin, onları mutlu 

etmek için çabalayın. İlk başta oku-

lunuzu bitirin hedefiniz olsun. Hede-

finizde her zaman Tercih Eden Değil 

Tercih Edilen Olmak için yarışın.

Aile ortamı kralların bile giremedi-

ği bir ortamdır. Yazımı bitirmeden 

önce ufak anılarım var unutamadı-

ğım biraz onlardan bahsedeceğim.

Ben Bursa basınında sevilen bir 

spor yazarının yeğeniyim. Hedefim 

için dayımın arkadaşlarına onun 

yeğeni olarak anılmak istemedi-

ğimden bahsetmiştim 2009 yılında. 

2009 yılından bu yana Bursa bası-

nında çoğu abimin deyimiyle ‘’Tatlı 

Cadı’’ olarak anılıyorum ve bu da 

beni mutlu ediyor. En son 15 Ha-

ziran 2013’te Aile ve Sosyal Politi-

kalar Bakanı Sayın Fatma ŞAHİN’in 

de katılımıyla gerçekleşmiş olan 

Koruyucu Aile Şenliğinde görev 

almıştım. Sunumda sıra bana gel-

mişti yazımı okudum ve locaya geç-

tim. Osman abimiz var muhabir ilk 

başta beni tanımamıştı bir kaç gün 

sonra ben söyleyince güldü. Haberi 

çeken kameraman abi Osman abi-

ye beni söylemiş demek o sendin 

dediler bana.. Evet o bendim. O 

gün benim için çok önemliydi. Ba-

sında kimse ailemin koruyucu oldu-

ğunu bilmiyordu. O gün öğrendiler, 

daha fazla sevmeye başladılar beni. 

Onlara kendimi sevdirmem ve beni 

sevmeleri beni en çok gururlandıran 

olaylardan bir tanesiydi.. 

Sözlerimi bitirmeden önce beni bu 

yaşıma kadar büyüten aileme, Bur-

sa Aile ve Sosyal Politikalar Bakan-

lığından çalışan ve üstümde emeği 

geçen herkese teşekkür ederim. 

Kısa bir süre sonra karşınıza mu-

habir olarak çıkacağıma söz veri-

yorum.


